
Obsah

Poděkování - 7 
Úvod -11

1. NEJSTE SAMI
Nakažlivá láska -14 
Vrať se domů -19 

Rodinná koleda - 21 
Zásah osudu - 23 

Šťastné návraty - 26
Jednoho chladného zimního večera - 30 

Když svůj pomůže svému - 34 
Sdružení osamělých matek - 37 

Rodina v mém srdci - 40 
Cena naděje - 42 
Nejsem sama - 44

2. NOVÉ VYHLÍDKY 
Moje dcera - 48 

Hon na duhu - 51 
Maminka na měsíci - 54 

Milovat za dva - 56 
Odrodilec - 58

Tráva je vždycky zelenější... Nemám pravdu? - 61 
Kam to pádluješ? - 64 
Mám červené oči - 67



3. VÝJIMEČNÉ OKAMŽIKY A ZÁZRAKY 
Všechno nejlepší ke Dni otců! - 72 

Miluju tě, tati - 75 
Tvoje kamarádka, maminka - 78 

Rozlitá káva - 80 
Objev z pískoviště - 84 

Den, kdy se ze mě stala maminka - 85 
Láska a cheeseburgery - 88 

Ach, být tak bohatý! - 90 
Hlídám si tě - 93 

Vybarvování obrázku - 95 
Zatoulané drobné - 98 

Topinka rovná se láska - 101

4. PŘEKONÁVÁNÍ PŘEKÁŽEK
Vybojovaná láska -104 

Kousek maminky v každém z nás - 106 
Rozvod - až na kost - 109 

Světlo na cestu - 112 
Tradice -114

Osamělou matkou z vlastního rozhodnutí - 117 
Špatný den, dobrý život - 120 

O pochybnostech -123 
Voda na pulce - 126 
Udržet směr -130

5. POZNÁNÍ A ZMOUDŘENÍ 
Kuchyňská pohoda -134 
Otvírák na konzervy - 136 

Není větší lásky - 138 
Vylétnutí z hnízda - 140 

Tady a teď - 143 
Marissa -145 

Slušná práce -148 
Občas Bůh sešle švába - 151 

Mamčina fakt ďábelská faleš - 153 
Co zbývá -155



6. SMÍŘENÍ A ODPUŠTĚNÍ
Druhá šance -160 

V časech války špetka míru - 164 
Kouzelný pramen -168 
Může to fungovat -172 

Vláček, který nemohl - 175 
Odpuštění otci -178 

Bod zlomu -180 
Zvláštní pouto -184

7 JÍT DÁL
Odcházení -188

Nikdy není příliš pozdě jít za svým snem - 190 
Víkendový taťka -192 
Malé okamžiky -195 

Co vím dnes - 198 
Dva páry očí-200 

Maminčina zkouška - 202 
Snímek mého srdce - 205

8. NA SLUNEČNĚJŠÍ STRANĚ
Mýtické, zázračné okamžiky - 208 

Její první návštěva - 211 
Chci to inkoustem - 214 

Soudný den - 215 
Rande (à la osamělá matka) - 218 

Velikonoční zajíček - 222 
Smajlík - 224 

Hledání lásky/lásek - 226 
Životní lekce v konzervě - 229 

Velký lov na manžela - 233 
Hnědý cukr - 236 

Rybaření - 238



9. RADOST A DÍKY 
Baseball mě naučila hrát mamka - 242 

Moje narozeniny, její oslava - 244 
Jeden navíc nevadí - 246 

Samolepky - 249 
Maminka a Santa - 251 

Osamělou matkou z vlastní vůle - 255 
Šílené svátky - 257

Kdo je Jack Canfield? - 261 
Kdo je Mark Victor Hansen? - 262 
Kdo je Laurie Hartmanová? - 263 

Kdo je Nancy Voglová? - 264 
Autoři příspěvků - 265


